ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 24.05.2023

№ 8/50
         пгт Ленинское

О передаче жилого помещения из собственности

МО Ленинское городское поселение Шабалинского района

Кировской области в собственность МО Шабалинский

муниципальный район Кировской области

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении имуществом Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области, утвержденным решением Ленинской городской Думы от 08.08.2013 № 9/78, Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Исключить из муниципальной собственности муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области жилое помещение согласно Перечня. Прилагается.
2. Сектору по земельным, имущественным отношениям, градостроительной деятельности и ЖКХ администрации Ленинского городского поселения:

- согласовать прилагаемый перечень имущества с Шабалинской районной Думой;

-  оформить Акт приема-передачи жилого помещения, указанного в пункте 1 настоящего решения в двухнедельный срок со дня согласования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
  4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте в сети Интернет по адресу: lengorpos.narod@.ru и в «Информационном бюллетене».

  5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по энергетике, топливу, строительству, ЖКХ, агропромышленному комплексу и экологии.
Председатель

Ленинской городской Думы

Л.И. Тригонова

Глава Ленинского

городского поселения
 В.М. Абрамов

Приложение

 к решению Ленинской

                                                                                 городской Думы

                                                                                             от 24.05.2023 № 8/50
ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества от муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района
Кировской области, передаваемого в собственность муниципального образования
Шабалинский муниципальный район Кировской области
	№
п/п
	Вид

имущества

	Наименование
объекта
	Местонахождение
объекта
(адрес)
	Технические
характеристики
объекта

	Балансовая
(оценочная)
стоимость
объекта
(рублей)
	Остаточная стоимость,

руб. коп.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

	1
	Жилое помещение
	квартира
	Кировская область, Шабалинский район,             пгт Ленинское,

Ул. Калинина,

д. 12, кв. 2
	43:37:310111:1130

50,8 кв.м

	582 131,94
	561 757,32